关于举办《新趋势、新机会、新热点——工程企业“十四五”市场突围》公益讲座的通知
各会员单位：
2021年是“十四五”规划的开局之年，也是工程企业新时代关键发展之年，为帮助会员单位了解和掌握行业发展趋势，抓住高质量发展机遇，协会联合科思顿企业咨询管理（上海）有限公司共同举办主题为《新趋势、新机会、新热点——工程企业“十四五”市场突围》的公益讲座。现将具体事项通知如下：
一、主办单位：
常熟市建筑行业协会
二、承办单位：
科思顿企业咨询管理（上海）有限公司
三、讲座主题及讲座时间：
时间：2021年3月05日15:00-16:00
主题：工程行业 “十四五”发展趋势分析
时间：2021年3月12日15:00-16:00
主题：工程行业建筑及基础设施领域市场机会分析
时间：2021年3月19日15:00-16:00
主题：混改与反向混改
时间：2021年3月26日15:00-16:00
主题：新《办法》下，如何开展工程总承包业务？
四、参加对象：
建筑施工企业各单位管理人员
五、讲座内容
1．主题： 工程行业 “十四五”发展趋势分析
· 宏观经济发展对工程行业的影响
· 工程行业供给侧改革发展趋势
· 智能建造和数字化技术发展趋势
· 工程行业未来竞争环境分析
· 工程行业“十四五”面临的机遇和挑战
· 工程行业“十四五”发展展望
主讲嘉宾： 郭刚
嘉宾简介：
科思顿企业咨询管理（上海）有限公司高级合伙人
工程建设行业管理咨询专家
从事工程建设领域管理咨询20余年
中国勘察设计协会经营创新与体制改革工作委员会副主任
《中国勘察设计》专栏特约撰稿人
中国勘察设计协会建筑设计分会、市政设计分会、中国水利水电勘测设计协会、中国公路勘察设计协会等众多协会特邀演讲嘉宾
工程企业体制改革、战略管理、组织设计、运营体系和人力资源管理资深专家
2．主题：工程行业建筑及基础设施领域市场机会分析
· 增量市场：如何乘风破浪
· 存量市场：如何脱颖而出
· 大市场：如何翻江倒海
· 小市场：如何独领风骚
主讲嘉宾：包顺东
嘉宾简介：
科思顿企业咨询管理（上海）有限公司合伙人
工程建设领域资深管理咨询专家
多家工程建设企业长期管理顾问
从事工程建设领域管理咨询11年
《中国勘察设计》、《施工企业管理》、《建筑时报》特约撰稿人
工程企业战略管理、组织设计、运营体系和人力资源管理资深专家
3．主题： 混改与反向混改
· 国企混改的三个阶段
· 混改的五种模式
· 混改的六大步骤
· 混改的八项重点工作
· 混改成功的三要素
· 反向混改的新趋势
主讲嘉宾：张春雨
嘉宾简介：
科思顿企业咨询管理（上海）有限公司合伙人
工程建设行业资深管理实战专家
从事工程建设企业管理咨询11年
为近百家企业提供管理咨询服务
《中国勘察设计》《施工企业管理》《建筑设计管理》特约撰稿人
工程企业战略规划、总承包项目管理、人力资源管理专家
4．主题：新《办法》下，如何开展工程总承包业务？
· 新办法新要求：政策速报
· 新办法新市场：市场有多大？
· 新办法新困难：工程企业转型难在何处？
· 新办法新手段：联合体如何联合？
主讲嘉宾： 胡建
嘉宾简介：
科思顿企业咨询管理（上海）有限公司合伙人
工程建设行业管理咨询专家
多家工程建设企业长期管理顾问
《建筑时报》、《中国勘察设计》特约撰稿人
同济大学MBA，曾任某跨国公司天津分公司总经理，拥有多年的企业管理实战经验和管理咨询经验。在工程建设企业战略管理、组织管控、项目管理及人力资源管理等方面有丰富的管理咨询和培训经验
六、报名及参与方式：
[image: ]
扫描二维码即可进入直播小程序
七、联系方式：
科思顿企业咨询管理（上海）有限公司：
冷雪情 13611761827（微信）

常熟市建筑行业协会
2020年03月01日
image1.png